MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO
O Diretor Geral do IFAM campus Maués, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria N.º 1.110 – GR/IFAM/2023,
e em conformidade com o previsto no Edital Nº 2, de 11 de agosto de 2023 –
Processo  Seletivo  Simplificado  de  Professor  Substituto,  CONVOCA  a
candidata abaixo identificada, aprovada no certame:

Área/Disciplina Candidato (a) aprovado (a)
Física Rose Maria Cardoso Perez

A  candidata  deverá  apresentar-se  na  Coordenação  de  Gestão  de
Pessoas do campus Maués no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, a
contar da data de publicação desta, no horário de 07h:30min às 11h:30min
ou das 13h:30min às 17h:30min, munidos dos documentos descritos no item
14 e 15 do referido edital.

Maués, 29 de agosto de 2023

Diretor-Geral do campus Maués
Port. N.º 1.110 – GR/IFAM/2023

______________________________________________________________________________________

End.: Estrada dos Morais, s/n, Bairro Senador José Esteves, Maués/AM. CEP: 69.190-000
E-mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

		2023-08-29T12:46:16-0300